SỞ Y TẾ NINH THUẬN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVCK DA LIỄU-TÂM THẦN                             Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc
                                  __________________________________________                                                                                                                                                      ____________________________________________________________________________

      Số:        /TB-BVCKDLTT                                   Ninh Thuận, ngày 22 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai tình hình mua sắm tài sản công

______________________________________

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ tình hình mua sắm tài sản công tại đơn vị.

Bệnh viện chuyên khoa Da liễu-Tâm thần xin thông báo như sau:

    - Công khai tình hình mua sắm tài sản (Đính kèm 09a-CK/TSC)

   - Hình thức công khai: niêm yết tại bảng thông báo

   - Thời gian công khai:  90 ngày kể từ ngày ra thông báo

Xin thông báo các nội dung liên quan đến tài sản công cho toàn thể VCNLĐ

trong đơn vị được biết. Nếu có những nội dung chưa rõ, liên hệ phòng KHTC-CĐT

để giải đáp./.

Nơi nhận:
- Các khoa phòng;

- Lãnh đạo BV;

- Lưu: VT, KHTCCĐT.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Đổng

		lvdong@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-22T11:11:13-0700

		2025-04-22T15:18:12+0700

		ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-22T15:19:08+0700